
R O M A N I A

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDETUL IALOMITA

 

 

 

 

H O T A R A R E

privind darea in administrare a activităţii serviciului de salubrizare.

 

 

Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita,

Avand in vedere:

- prevederile art.24, alin.(1), lit. “ a “ din Legea nr. 51/2006 a Serviciilor comunitare

de utilităţi publice;

- prevederile art.11, alin.(1), lit.”a”, art.12, alin.(1),lit.”a”, art.36 alin.(1)şi (2) din

Legea nr.101/2006 privind serviciului de salubrizare a localităţiilor;

Examinand:

- expunerea de motive nr.1145 din 01.07.2011 a primarului comunei Grindu;

- raportul nr.1163 din 01.07.2011 al compartimentului de specialitate;

- raportul nr.78 din 01.07.2011 al comisiei de specialitate;

- avizul de legalitate al secretarului comunei;

In temeiul art.36, alin.(1) şi (2), lit.” a “ si “c”, alin. (5), lit.” a “, art.45, alin.(1) din

Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,

 

 

 

H O T A R A S T E :

 

 



Art.1. Se aprobă darea in administrare a activităţii serviciului de salubrizare constând in precolectarea, colecatrea
şi transportul deşeurilor comunale, rezultate de la instituţiile publice de pe raza comunei, către S.C.ROSAL GRUP
SA, pentru anul 2011.

Art.2. Se aprobă modelul orientativ al contractului de prestări servicii conform anexei nr.1 care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3. Se stabileşte redevenţa de 65,00 lei/mc + TVA, la cantitatea minimă de 22 mc/lună deşeuri comunale.

Art.4. Cu aducere la indeplinire a prezentei hotărâri se insărcinează primarul şi viceprimarul comunei Grindu.

 

 

 

 PRESEDINTE DE SEDINTA,

 Drăghici Ionel  Contrasemneaza,

 Secretar comuna

 Ene Tudora

 

Nr.26.

Adoptata la GRINDU.

Astazi 14.07.2011.


